ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 11.12.2012 № 3/17
пгт Ленинское

Об утверждении прогноза социально-экономического

 развития муниципального образования Ленинское

городское поселение на 2013 год и плановый

период 2014 и 2015 годов
          Заслушав информацию о прогнозе социально – экономического развития муниципального образования Ленинское городское поселение на 2013 и плановый период 2014-2015 годы, Ленинская   городская  Дума    РЕШИЛА:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Ленинское городское поселение на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов.

2. Администрации Ленинского городского поселения:

2.1. Постоянно информировать население об итогах социально – экономического развития муниципального образования Ленинское городское поселение.

2.3. Мониторинг достижения параметров прогноза социально – экономического развития Ленинского городского поселения на 2013-2015 годы возложить на ведущего специалиста, экономиста – финансиста Беляеву М.Н..

3. Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене».

4. Системному программисту администрации Ленинского городского         поселения (Рогожниковой А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ленинского городского поселения.
 Глава Ленинского

 городского  поселения

Е.В.Огаркова